ELENCO AGENZIE/ENTI DI FORMAZIONE - REGIONE CAMPANIA

DENOMINAZIONE

ASCCO Associazione

culturale Istituto di
Associazione

Melagrana
Asl| BN

Centro di Riferimento

di Igiene Urbana e
Cooperativa L'uomo e

il legno
Evoluzione e Salute srl

L'albero della vita soc.
coop.sociale

Practical school srl
Consorzio Tek-form

Noesis

INDIRIZZO SEDE OPERATIVA

Strada provinciale, 49 trav.

Ricciardi
Localita Ponti Rossi -Via Napoli,
227

Via Oderisio, 1

Via Cupa del Principe, 13A
Viale della Resistenza, 15
Via Lago Patria 26

Via Ugo Foscolo snc

Corso Trieste, 146

Via Zona Industriale

Via Antiniana 2/1

CITTA
Piana di Monte Verna
San Felice a Cancello
Benevento
Napoli
Napoli
Giugliano in Campania
Sant'Antimo
Caserta
Conza della Campania

Pozzuoli

PROVINCIA

CE

CE

BN

NA

NA

NA

NA

CE

AV

NA

CAP

81013

81027

82100

80145

80145

80014

80029

81100

83040

80078

MAIL/PEC


mailto:centroascco@tin.it
mailto:melagrana@pec.melagrana.eu
mailto:dip.direzione@pec.aslbenevento.it 
mailto:dip.direzione@pec.aslbenevento.it 
mailto:criuv@regione.campania.it
mailto:info@luomoeillegno.com
mailto:evoluzioneesalute@pec.it
mailto:cooplalberodellavita@pec.it
mailto:info@practicalschool.com
mailto:infotekform@gmail.com
mailto:consorzionoesis@pec.it

